

# Fyns Rideudstyr ApS

Rugårdsvej 910  
5000 Odense C

CVR-nr. 21 06 70 32

## Årsrapport

2016

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

Søndersø, den 17/13 2017



Claus Nielsen Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Beretninger</b>	
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskabet</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskab</b>	Fyns Rideudstyr ApS Rugårdsvej 910 5471 Søndersø
	Formål: Drive handel og investering, herunder fast ejendom.
	CVR-nr. 21 06 70 32
	Hjemsted: Nordfyns
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
<b>Binavne</b>	CNS Finans ApS Riders Choice ApS
<b>Direktion</b>	Claus Nielsen Sørensen
<b>Revisor</b>	PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Rugårdsvej 46C 5000 Odense C Telefon 65 48 73 00 CVR-nr. 31 49 52 88
	Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen
	Ledende revisor: Carsten Andreasen

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Salg af rideudstyr og hestestutteri.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december**

Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>911.669</b>	<b>929.030</b>
1 Personaleomkostninger	-571.835	-611.789
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.053	-75.239
<b>Driftsresultat</b>	<b>262.781</b>	<b>242.002</b>
Andre finansielle indtægter	3.657	0
Andre finansielle omkostninger	-141.601	-166.476
<b>Resultat før skat</b>	<b>124.837</b>	<b>75.526</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>124.837</b>	<b>75.526</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til overført resultat	124.837	75.526
	<b>124.837</b>	<b>75.526</b>

## Balance pr. 31. december

## Aktiver

Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill	765.000	810.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>765.000</b>	<b>810.000</b>
Indretning lejede lokaler	67.820	80.985
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.351	144.239
Andre investeringsaktiver	226.300	215.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>419.471</b>	<b>440.224</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>1.184.471</b>	<b>1.250.224</b>
Handelsvarer	1.711.079	1.626.009
Forudbetalinger for varer	0	10.644
<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.711.079</b>	<b>1.636.653</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.000	0
Andre tilgodehavender	120.584	110.125
<b>Tilgodehavender</b>	<b>144.584</b>	<b>110.125</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>37.130</b>	<b>101.130</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.892.793</b>	<b>1.847.908</b>
<b>Aktiver</b>	<b>3.077.264</b>	<b>3.098.132</b>

---

**Balance pr. 31. december**
**Passiver**

Note	2016 kr.	2015 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	183.598	58.761
<b>Egenkapital</b>	<b><u>333.598</u></b>	<b><u>208.761</u></b>
Gæld til pengeinstitutter	139.952	203.655
Gældsbreve	380.000	500.000
2 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>519.952</u></b>	<b><u>703.655</u></b>
Kortfristet del af langfristet gæld	186.826	182.476
Gæld til pengeinstitut	1.413.123	1.567.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.000	30.000
Gæld til selskabsdeltager	117.101	74.667
Anden gæld	376.664	330.897
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.223.714</u></b>	<b><u>2.185.716</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.743.666</u></b>	<b><u>2.889.371</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>3.077.264</u></b>	<b><u>3.098.132</u></b>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter mv.		

## Noter

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	780.696	769.506
Pensioner	28.434	28.296
Social sikring	19.089	13.548
Lønrefusioner	-256.384	-199.561
	<b>571.835</b>	<b>611.789</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<b>3</b>	<b>3</b>

	1/1 2016 Gæld i alt	31/12 2016 Gæld i alt	Afdrag 2017	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	266.131	206.778	66.826	0
Gældsbreve	620.000	500.000	120.000	0
	<b>886.131</b>	<b>706.778</b>	<b>186.826</b>	<b>0</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Virksomhedspant

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der oprettet skadesløsbrev på t.kr. 1.000, med sikkerhed i følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2016:

	t.kr.
Simple fordringer, hidrørende fra salg af vare og tjenesteydelser	24.000
Goodwill	765.000
Andre investeringsaktiver	226.300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.351
Varebeholdninger	1.711.079

## Noter

### 4 Eventualposter mv.

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv t.kr. 188.

#### Eventualforpligtelser

#### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler:

Samlede ydelser i 2017  
og senere

t.kr. 32

t.kr. 92